149-150.
- ERGUN Metin (1998). *Altay Türklerinin Kahramanlık Destanı Alıp Manaş*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, s. 143-151.
- HEKİMOĞLU Güzide Öztürk (1996). *Kadirli Yöresi Hikâye ve Masalları*, Sivas, , 193 s. 40-53 (Basılmamış Lisans Tezi).
- Hikâyet-i Mahmud ile Elif* (R. 1325 (M. 1909). Raif Efendi Matbaası, İstanbul, 48 s.
- <http://nedir.antoloji.com/gilgamis-destani> (7.7.2015)
- <http://turklive.net/v2/edebiyat/destanlar> (7.7.2015)
- <https://www.facebook.com/pages/%C3%87ok-g%C3%BCzel-uyurum-T%C3%BCrk-Milletinin-O%C4%9Fuz-uykusu-uzuykusu-gibi/203527049692843> (4.6.2015)
- KARA Erdoğan (1995).